[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 36-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой

МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённым постановлением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" следующих граждан:

1.1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в воспитание и обучение детей дошкольного возраста, а также активное участие в общественной жизни города Нарьян-Мара:

Кожевину Людмилу Клавдиевну – пенсионерку Печорского лесозавода им. Г.Хатанзейского.

1.2. За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни города Нарьян-Мара и в связи с 80-летним юбилеем:

Ладкину Тамару Алексеевну - пенсионерку ОАО "Печорский рыбокомбинат".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В.Старостина

г. Нарьян-Мар

24 ноября 2011 года

№  311-р